
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

 

 

 

Nr. 

Data e 

regjistrimit 

të kërkesës 

 

Objekti 

Data e 

kthimit të 

përgjigjes 

 

Nr. 

Prot. 

 

Statusi i 

kërkesës 

 

Tarifa 

 

 

1 

 

 

11.06.2018 

 

 

              Vërtetim Banimi 

 

12.6.2018 

 

1641 

 
Kërkesë e 
dorëzuar  

 

 
Pa 

pagesë 

 

2 

 

28.8.2018 

 

Vërtetim Banimi 

 

29.8.2018 

 

2217 

 
Kërkesë e 
dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

3 

 

4.9.2018 

 

Vërtetim Banimi 

 

6.09.2018 

 

2603 

 
Kërkesë e 
dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

4 

 

27.8.2018 

 

Vërtetim për trajtim me ndihmë 

ekonomike. 

 

27.08.2018 

 

2206 

 
Kërkesë e 
dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

5 

 

4.9.2018 

 

Vërtetim për trajtim me ndihmë 

ekonomike. 

 

6.9.2018 

 

2472 

 
Kërkesë e 
dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

6 

 

7.09.2018 

 

Vërtetim për trajtim me ndihmë 

ekonomike. 

 

9.9.2018 

2733  
Kërkesë e 
dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

7 

 

04.09.2018 

 

Vërtetim për trajtim me ndihmë 

ekonomike. 

 

06.09.2018 

2542  
Kërkesë e 
dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

8 

 

03.09.2018 

 

Vërtetim për trajtim me ndihmë 

ekonomike. 

 

06.09.2018 

2449  
Kërkesë e 
dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

9 

 

12.06.2018 

 

Vërtetim Takim me të burgosurit 

 

12.06.2018 

1867  
Kërkesë e 
dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

10 

 

18.06.2018 

 

Vërtetim Takim me të burgosurit 

 

18.06.2018 

 

1650 

 
Kërkesë e  
dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

11  

13.06.2018 

 

Kërkesë e përgjithshme- 

Drejtoria e Bujqësisë dhe Pyjeve 

2 

0.06.2018 

 

 

1660 

 

 
Kërkesë e 
trajtuar 

 
Pa 

pagesë 

 

12 

 

26.06.2018 

 

Vërtetim Takim me të burgosurit 

 

26.06.2018 

 

1740 

 

 
Kërkesë e 
dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

13 

 

27.06.2018 

Kërkesë e Përgjithshme- 

Inspektoriati i Mbrojtjes 

Territorit 

Në pritje të 

përgjigjes 

 

1760 

 

 

Kërkesë për 

trajtim 

 
Pa 

pagesë 



 

14 

 

02.07.2018 

 

Kërkesë e përgjithshme- 

Drejtoria e Bujqësisë dhe Pyjeve 

 

06.07.2018 

 

 

1778 

 
Kërkesë e 
trajtuar 

 
Pa 

pagesë 

 

 

 

15 

 

05.07.2018 

Kërkesë e Përgjithshme – 

Sektori i Infrastrukturës, 

Emergjencave dhe Pronave 

 

Në pritje të 

përgjigjes 

 

1818 

 

Këkesë për 

trajtim 

 
Pa 

pagesë 

 

16 

 

06.07.2018 

Vërtetim Takim me të 

burgosurit 

 

06.07.2018 

 

1835 

 
Kërkesë e 
dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

17 

 

10.07.2018 

Vërtetim Takim me të 

burgosurit 

 

10.07.2018 

 

1869 

 

 
Kërkesë e 
dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

18 

 

13.07.2018 

Kërkesë e Përgjithshme – 

Sektori i Urbanistikës 

 

Në pritje të 

përgjigjes 

 

1902 

 

Kërkesë për 

trajtim 

 
Pa 

pagesë 

 

19 

 

18.07.2018 

Kërkesë e Përgjithshme – 

Drejtoria e Bujqësise dhe 

Pyjeve 

Në pritje të 

përgjigjes 

 

1937 

 

Kërkesë për 

trajtim 

 
Pa 

pagesë 

 

20 

 

19.07.2018 

Vërtetim Takim me të 

burgosurit 

 

19.07.2018 

 

1942 

 
Kërkesë e 
dorëzuar 

 

 
Pa 

pagesë 

 

21 

 

25.07.2018 

Vërtetim Takim me të 

burgosurit 

 

25.07.2018 

 

2004 

 
Kërkesë e 
dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

22 

 

27.07.2018 

Kërkesë e Përgjithshme- 

Inspektoriati i Mbrojtjes 

Territorit 

Në pritje të 

përgjigjes 

 

2020 

 

Kërkesë për 

trajtim 

 
Pa 

pagesë 

 

23 

 

08.08.2018 

Kërkesë e Përgjithshme- 

Sektori i Urbanistikës 

08.08.2018  

9847 

 
Kërkesë e 
trajtuar 

 
Pa 

pagesë 

 

24 

 

13.08.2018 

Kërkesë e Përgjithshme – 

Sektori i Infrastrukturës, 

Emergjencave dhe Pronave 

Në pritje të 

përgjigjes 

 

2116 

 

Kërkesë për 

trajtim 

 
Pa 

pagesë 

 

25 

 

16.08.2018 

 

Kërkesë e Përgjithshme – 

Sektori i Financës 

 

Në pritje të 

përgjigjes 

 

2149 

 

Kërkesë për 

trajtim 

 
Pa 

pagesë 

 

26 

 

20.08.2018 

 

Vërtetim Takim me të 

burgosurit 

 

20.08.2018 

 

 

2170 

 
Kërkesë e 
dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

27 

 

03.09.2018 

Kërkesë e Përgjithshme- 

Sektori i Urbanistikës 

 

Në pritje të 

përgjigjes 

 

2355 

 

Kërkesë për 

trajtim 

 
Pa 

pagesë 



 

28 

 

04.09.2018 

 

Vërtetim Takim me të 

burgosurit 

 

04.09.2018 

 

2528 

 
Kërkesë e 
dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

 

Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nëpërmjet klikimit njohja me përmbledhjen e 

përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 

“Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit. 

 

 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet 

përkatëse. 

 


